
Uchwała Nr XIX/129/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 8 września 2000 roku 
  
w sprawie przeznaczenia do bezprzetargowej sprzedaży działek gruntu, oznaczonych w 
operacie ewidencji gruntów obrębu Tanowo numerami: 265/4, 265/5, 265/6, 265/7, 265/8, 
265/9 i 265/10 o łącznej powierzchni 0.1101 ha, położonych w Tanowie gmina Police.  
  
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, 
Nr 48, poz. 552 i Nr 62, poz. 718/ oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543/ 

  
Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

  
§ 1 

  
Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym niezabudowane działki gruntu: 
  

1/ - nr 265/4 o powierzchni 0.0225 ha, 
2/ - nr 265/5 o powierzchni 0.0104 ha, 
3/ - nr 265/6 o powierzchni 0.0211 ha, 
4/ - nr 265/7 o powierzchni 0.0219 ha, 
5/ - nr 265/8 o powierzchni 0.0111 ha, 
6/ - nr 265/9 o powierzchni 0.0102 ha, 
7/ - nr 265/10 o powierzchni 0.0129 ha, 

położone w obrębie ewidencji gruntów Tanowo gmina Police, zapisane w księdze wieczystej 
KW Nr 120737 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Szczecinie XII Wydział Ksiąg 
Wieczystych. 
  

§ 2 
  
Działki, o których mowa w § 1 przeznacza się do sprzedaży w celu poprawienia warunków 
zagospodarowania działek nr: 768, 767, 766, 764, 762 i 761, stanowiących własność lub 
oddanych w użytkowanie wieczyste osobom fizycznym. 
  

§ 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 4 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Wiceprzewodnicząca Rady 

   Elżbieta Kruszyńska  


